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Kirken og kirkekontoret er åbent: 
Mandag til fredag kl. 8.30-12.30 
Eller efter aftale.
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Johannes Aaen Jensen
johannesaaenjensen@gmail.com 
Tlf.: 26 33 66 96 

Kordegn og regnskabsfører
Trine Pandi 
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Birgitte Thorning Jakobsen
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Korleder og kirkesanger
Signe Højmark Thaarup
musikikirken@gmail.com
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Helle Nørgård Pedersen
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Hanne Rigmor Christiansen 
hannerigmorc@gmail.com 
Tlf.: 20 64 50 71 

Kirkeværge
Erik Carlsen
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Sjælesorg og 
hjemme-
altergang
Henvendelse til 
en af præsterne.

Sognepræst
Tove Kallehave Brogaard
Skovbrynet 2
9900 Frederikshavn
Telefon: 30 35 63 26
tban@km.dk
Mandag fri. 

Dødsfald og  
begravelse
Henvendelse til 
kirkekontoret og 
bedemand.  
Kirkekontoret 
træffer aftale 
med den præst, 
der skal forrette 
handlingen.

Dåb
Henvendelse til 
kirke kontoret,  
senest 14 dage 
før ønsket dato.

Vielse
Henvendelse til 
kirkekontoret. 
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Æbler
Af sognepræst Tove Kallehave Brogaard

Jeg elsker æbletræer. Ingen af de andre frugttræer blomstrer 
så smukt som netop æbletræerne i foråret. Sommeren igen-
nem kan vi følge med i, hvordan frugterne udvikler sig indtil 
Æbler lyser rødt på træernes grene, som det hedder i en 
nyere efterårssang. Der findes tidlige sorter og sene sorter. 

Sommerspiseæbler, madæbler og gemmeæbler. Har man de 
rigtige muligheder, og har man lært sig teknikken, kan man 
holde sine efterårshøstede æbler fine til langt ind i det nye 
forår og slippe for at købe æbler, der er høstet i fjerne lande 
og fragtet hertil i dyre domme med et stort brændstofforbrug 
til følge.  Der er noget genuint over vores æbler. Så genuint at 
det slet ikke undrer os, at der stod et æbletræ lige midt i Pa-
radisets have og at vi kan sætte alle vores grundmenneskelige 
problemstillinger i forbindelse med det æble, som slangen 
fristede Eva til at få Adam til at plukke til hende. Grundmen-
neskelige forhold som fristelse, selvretfærdighed og skam – 
noget enhver kender til. Adam og Eva var bare de første.

Så fortrolige er vi med det, at vi slet ikke opdager, at der ikke 
står et ord om æbler i Bibelens fortælling. Det tror du ikke på? 
Du har da selv set adskillige billeder af Adam og Eva med det 
lækreste æble i hånden, mens slangen snor sig om æbletræ-
ets grene! Det kunne også godt have været et æble. Men der 
står altså bare ”frugt”. Sprogkyndige mener endda ud fra det 
hebraiske ords rødder at kunne tolke frugten som en abrikos. 

Selv vil jeg dog mene, at abrikoser fungerer utrolig dårligt i 
en historie. For den er jo netop en historie om os. Om det vi 
kender. Om de svære følelser og om at komme galt afsted. 
Det fungerer bedst med æbler. 

Jesus fortæller også historier om træer med frugter. Han for-
tæller mest om vintræer. Han fortæller om grene, der bærer 
frugt og grene, der ikke bærer frugt. Det kunne også godt 
have været æbler. Og hvis vi går og tænker, at vores liv er 
besværligt og tungt, så kunne de her æblegrene måske lære 
os noget. Æblegrene med frugter på bøjer sig for vægten. 
Det er kun de grene, der ingen frugt har, der stritter lige op i 
luften. Og sådan er det egentlig også med de frugter, der er i 
vores liv. Det at leve med i hinandens liv tynger sommetider. 
Det tynger, men det giver også noget. Meningen findes ikke i 
at undgå arbejde og det passer heller ikke, at man aldrig må 
være nogen til besvær. 

Og det kan man fortælle om med både abrikoser og vindruer. 
Her hos os går det allerbedst med æbler.  
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TUSIND TAK 
for godt samarbejde til kirketjener  
Torben Madsen, der er gået 
på Arne-pension 
den 31. maj 2023. Sommergudstjeneste 

i Flade Kirke        Søndag den 13. august kl. 19.00

Vi fejrer sommeren ved at holde aftengudstjeneste i Bangsbostrand Kirkes 
moderkirke – Flade Kirke oppe på bakken. Alle, der har lyst og gåben til det, 
inviteres til at gå til kirken ad bangsbostrandernes gamle kirkesti. Der er 
afgang fra Bangsbostrand Kirke kl. 17.45.

Efter gudstjenesten er menighedsrådet vært ved en kop aftenkaffe – forhå-
bentligt udenfor på en dejlig sommeraften med udsigt over by og hav. 

Høstgudstjeneste
Søndag den 24. september kl. 10.30

Ved høstgudstjenesten samles ind til 
ulandsarbejde, hvor det indsamlede 
beløb fordeles imellem de aktuelle 
ulandsprojekter for kirken,  De grønne 
pigespejdere og FDF. Med efterføl-
gende kirkefrokost.

Der kommer mere information om 
dette arrangement, så følg med på 
vores hjemmeside, i Lokalavisen og på 
facebook

Sorggruppe
Sorggruppen er for alle, der er blevet efterladt, uanset hvor man bor. I 
gruppen mødes vi for at tale om de svære følelser og udveksle erfaringer.

Det er vores håb, at vi kan opbygge et menneskeligt fællesskab, hvor 
alle kan føle sig trygge, og at vi kan styrke hinanden i at kunne bære det 
ubærlige. Du vil erfare, at du ikke er alene.

Sorggruppen mødes 7-8 gange, og næste sorggruppe starter den 7. 
september 2023 kl. 16.00. Tilmelding hos sognepræst Tove Kallehave 
Brogaard på telefon 30 35 63 26.

Døbte i Bangsbostrand Kirke
Dato Navn
13.04.2023 Daniel Anthony Klein Mitchell
13.04.2023 Patrick Donald Klein Mitchell
13.04.2023 Nicolas Vincent Klein Mitchell
13.05.2023 Freja Mygind McAdams Sonnichsen
04.06.2023 Liva Thorsø Storch
04.06.2023 Pi Rigmor Møller
04.06.2023 Hannah Helene Sørensen
24.06.2023 Johanne Sophia Buch Malmberg
25.06.2023 Sommer Dannevig Smed
25.06.2023 Valdemar Møller Thomsen

Viede i Bangsbostrand Kirke
Dato Navn
18.03.2023 Malene Nielsen 
 Kim Walther Nielsen
20.05.2023 Tina My Hougesen Hørlück  
 Casper Hougesen Hørlück
24.06.2023 Line Beermann Pedersen  
 Patrick Dyrnesli Ottesen
24.06.2023 Mathilde Varmløse Malmberg  
 Nicklas Buch Larsen
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Er du blevet eller bliver du 75 år i år, så læs 
med her. Der er en engel på vej til dig!
Igennem rigtig mange år har konfirmander fra Bangsbostrand Kirke bragt 
en særlig julehilsen ud til årets 75-års fødselarer. Længe var det selvgjorte 
juledekorationer, men nu folder konfirmanderne juleengle af blade fra 
udtjente salmebøger. 

Husk at tjekke din e-boks i begyndelsen af november. Her bliver de 
75-årige medlemmer af folkekirken nemlig adviseret om HVILKEN 
MORGEN I DEN SIDSTE UGE I NOVEMBER konfirmanden kommer med 
gaven. Er man fritaget for E-boks kommer hilsenen pr. brev, og så skal 
man tilsvarende huske at kigge i sin postkasse. Og er hilsenen ingen af 
stederne, kan man ringe til kirkekontoret på tlf. 98 42 06 93 og forhøre 
sig. Det skal understreges, at englen er en gave. Den koster ikke noget, 
men vi vil gerne undgå at sende vores søde konfirmander ud til alt for 
mange lukkede døre. 

Herreværelset var populært
I starten af juni havde Bangsbostrand Kirkes nyeste 
tiltag, Herreværelset, en velbesøgt sæsonafslutning, der 
blev fejret med stegt flæsk og persillesovs ad libitum. 
Der var dog også malurt i fejringens bæger, idet sogne-
præst Knud Erik Hansen har fået nyt embede. Derfor 
var aftenens store spørgsmål om, og i givet fald hvordan, 
Herreværelset skulle fortsætte uden Knud Erik som 
tovholder. Der er ingen tvivl om, at der er interesse for 
at fortsætte. Til gengæld er det uafklaret hvordan, da vi 
mangler en tovholder.

Velkommen til 
strikkegudstjeneste
Når der er strikkegudstjeneste i Bangsbostrand Kirke, 
må du MEGET gerne sidde og strikke eller hækle, 
mens præsten taler og organisten spiller på flygelet.

Det er nemlig en del af rammen om strikkegudstje-
nesten. Mange af os lytter så godt med et strikketøj 
mellem hænderne, og det er meget hyggeligt og 
meditativt at strikke i kirken.

Efter gudstjenesten går vi over i Sydfløjen og drikker 
en kop kaffe/te, mens snakken går om strik og alt 
mulig andet.

Hvornår er det?
Den 20. september, 11. oktober og 22. november.  
Alle dage kl. 19.00. 

Julehjælp 2023
Igen i år uddeler Menighedsplejen julehjælp til enlige 
forsørgere med hjemmeboende børn under 18 år 
bosat i Abildgård Sogn, Bangsbostrand Sogn samt 
Frederikshavn Sogn. Skemaer til ansøgning findes på 
sognenes hjemmesider eller hentes på kirkekontorerne 
i åbningstiden. De er tilgængelige fra mandag den 30. 
oktober 2023 og skal afleveres senest mandag den 
13. november 2023 på kirkekontorerne. Skemaernes 
oplysninger kontrolleres af Frederikshavn Kommunes 
ydelsesafdeling. 
De, som kommer i betragtning, får besked i uge 49.

  Allehelgens gudstjeneste
Søndag den 5. november kl. 10.30.

Ved denne gudstjeneste har sorgen, savnet og taknemmelig-
heden sin særlige plads for dem, vi ikke har blandt os mere.
Det markerer vi ved lystænding, musikindslag og oplæsning af 
navne på dem fra vores sogn, som er døde i løbet af det sid-
ste år. Alle, som har mistet det sidste år, er særligt indbudt.

BUSK Gudstjeneste 
 – Se med kærlighedens øjne
Mandag den 30. oktober kl. 19.00

Hvad er rigtigt og hvad er forkert? Hvem bestemmer 
egentlig det? Årets Busk-gudstjeneste handler om, at dér 
hvor mennesker går op i millimeterretfærdighed, dér 
måler og ser Gud “med kærlighedens øjne”.

FDF og De Grønne Pigespejdere inddrages og er med til 
at sætte præg på selve gudstjenesten. Bagefter er der 
kaffe/te og saft samt kage i Sydfløjen.
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Spirituals og andre 
sjælfulde sange
Vendsyssel Festival koncert

Onsdag den 9. august kl. 19.30 

Margrethe Grarup og Michael Sunding er et 
gennemmusikalsk makkerpar, der i dén grad går 
direkte til kernen af musikken - ærligt og hudløst, 
100 % i nuet! Ved denne koncert bliver kærlig-
heden til deres fælles musikalske udgangspunkt 
med dybe rødder i gamle spirituals, gospel og 
blues levet ud.

Michael Sundings sprudlende klaverspil rummer 
hele spektret fra det storswingende til det skrø-
belige og lægger op til Margrete Grarups impone-
rende vokal, der fylder rummet ud. 

Det er dragende, inddragende, og man må som 
publikum bare lade sig rive med – og måske synge 
med - på den musikalske rejse og nyde oplevel-
serne undervejs.

Margrethe og Michael vil blandt andet spille 
numre fra deres album ”Within the Spirit” som føl-
ger op på den forrygende succes med udgivelsen 
”PH PÅ NY” fra 2019. 

Margrethe Grarup, vokal
Michael Sunding, klaver 

Billetpris 125 kr. Koncerten er en del af Vendsys-
sel Festival. 

Billetter kan købes på vendsysselfestival.dk

TWANG
Onsdag den 6. september kl. 19.30 

En koncert med Twang er uforudsigelig. 
Koncerten er fyldt med humor og varme, når de tre musikere går 
på scenen og samles om deres fælles mikrofon. Twangs besæt-
ning med kontrabas, akustisk guitar, violin og banjo er måske nok 
essensen af den amerikanske folkemusik, men samtidig er trioen 
kendt for at blande alt fra jazz til hiphop ind i deres lyd, og fundet 
deres helt eget udtryk uden at slippe traditionen. 

“Det skal være nærværende og der skal altid ske noget nyt!” 
Twang er kendt for deres nærvær, ærlighed og tætte samspil med 
publikum og hinanden. Det er ikke unormalt, at publikum til deres 
koncerter både får tårer i øjenkrogen og griner højlydt med bandet. 

Thyge van dassen: Violin & vokal 
Spencer Gross: Guitar, kontrabas & vokal 
Peter Banks: Banjo, kontrabas & vokal

Fri entré.

Julekoncert med 
Fladstrandskoret
Torsdag den 23. november kl. 19.30 

Glæd jer til en hyggelig julekoncert med  
Fladstrands-koret, som vil synge dejlige sange 
fra deres repetoire.

Fri entré.

Koncert med 
KATRINE SCHMIDT OG BAND
Onsdag den 4. oktober kl. 19.30

Når sangerinden Katrine Schmidt træder frem på scenen, 
indtager hun rummet med sin ydmyge person og indfø-
lende, smukke vokal. Stemningen af noget ganske særligt 
sættes med det samme. 

En koncert med Katrine Schmidt er rørende, smuk, ekstremt 
musikalsk og medrivende. Hun bevæger sig i roots-genrerne 
med stærke elementer af folk, americana, country og jazz og 
hun fremfører sine originale sange med en så stor stemme, 
at man ikke tror, at den kan fremføres af så ung en kvinde!

Siden 2012 har Katrine Schmidt været en aktiv del af den 
danske folk- og roots scene medvirkende i flere konstella-
tioner som sanger og sangskriver. I marts 2021 udgav hun 
sit debutalbum - ’Laying My Burdens Down’. Alle sangene 
på albummet er meget personlige og ærlige, og indeholder 
emner så som længsel, håb, afhængighed, misbrug og kær-
lighed - om at være menneske på godt og ondt.

Katrine Schmidt, vokal, Johannes Aaen Jensen, flygel
Aske Stubkjær, trommer, Mikkel Grue, guitar.
Fri entré.
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Frokost med 
”Lars Jakobsen Duo”
Tirsdag den 5. september kl. 12.00

Som opstart på Tirsdagscaféens efterårssæson 
inviterer vi til en let frokost. 

Derefter skal vi nyde en dejlig blanding af musik, 
fortælling og fællessang om ”Vi mærkelige Men-
nesker”. Lars Jakobsen, guitar og Tony Henriksen, 
bas vil med stor musikalitet og humor, der kombi-
nerer det seriøse med det sjove, lede os igennem 
emner om bl.a. tro og tvivl, med- og modgang, 
kærlighed, vores forskellighed og om den tredje 
alders glæder og genvordigheder. 

Arrangementet foregår i Sydfløjen.

Tilmelding og billetkøb via kirkens hjemmeside 
eller på kirkekontoret senest fredag den 
1. september kl. 12.30. 
Pris 50 kr. pr. person inkl. frokost.

TIRSDAGSCAFÉ

Mit livs karrusel
Tirsdag den 7. november kl. 14.00

Birgit Hjortlund er vokset op på landet i 
Vendsyssel. Nu bor hun i Lønstrup, men 
i godt 30 år levede hun uden for landets 
grænser. 

Hun har arbejdet for Udenrigsministeriet 
og dermed boet på 7 forskellige ambas-
sader. Når hun ser tilbage, har hun oplevet 
det meste af verden, og vil gerne fortælle 
om oplevelser fra verdens syv kontinenter.

Arrangementet er gratis og foregår i  
Sydfløjen. Kaffe, te og brød kan købes  
for 25 kr.

Min vej til vikingernes Byzans 
– 65 dage i kajak       Tirsdag den 3. oktober kl. 14.00

Domprovst og eventyrer Thomas Frank roede i 2017 og igen i 2021 ad 
vikingernes historiske vej til Byzans (i dag Istanbul i Tyrkiet) fra Sct. Peters-
borg gennem Rusland, Hviderusland, Ukraine og over Sortehavet. Rejsen var 
på 3526 kilometer med stop i blandt andet Novgorod, hvis kalkmalerier til 
forveksling ligner motivet på Jellingestenen.

Talte de gamle håndskrifter sandt om vikingernes rejser mod øst? Thomas 
Frank ville undersøge, hvad det krævede at nå så langt, og hvilke udfordrin-
ger, vikingerne stod overfor i mødet med de mange forskellige folkeslag.

Arrangementet er gratis og foregår i Sydfløjen.  
Kaffe, te og brød kan købes for 25 kr. 
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BABYSALMESANG
Hvad er babysalmesang?
Babysalmesang er musikalsk samvær for forældre og 
barn i Bangsbostrand kirkes hyggelige kirkerum. En 
vidunderlig måde at være sammen med sit barn på. Vi 
synger fagtesange, danser, bevæger os rundt i kirke-
rummet, leger med tørklæder, rasleæg og sæbebobler. 

Barnets sanser og opmærksomhed stimuleres gen-
nem sang, dans og leg. Fortsætter man med at synge 
med sit barn, vil man bidrage positivt til udviklingen af 
barnets aktive og passive ordforråd.

Babysalmesang er for børn fra 0-12 mdr. og deres 
forældre. Undervisningen er tirsdag kl. 10.00 i Bangs-
bostrand Kirke, Søndergade 206.
Efter det musikalske program i kirken er der mulighed 
for at gå over i Sydfløjen til socialt samvær sammen 
med de andre deltagere. Her er der kaffe, te og brød 
til de voksne.

Babysalmesang ledes af kirkens korleder, Signe Høj-
mark Thaarup.

Hvordan kommer jeg med?
Næste hold starter i uge 40 og herefter i ugerne 41, 44, 
45, 46, 47 og 48. Derefter er der en afslutning, som du 
hører nærmere om, når vi er kommet godt i gang med 
babysalmesang.

Det koster 140 kr., som betales på MobilePay ved 
første mødegang, og du tilmelder dig på kirkens hjem-
meside. 

Korstart - tirsdag 
den 22. august 2023
Børnekor
Du kan være med i kirkens børnekor, når du går i 3. – 7. 
klasse. Koret øver hver tirsdag kl. 15.30 – 16.30.

Vil du gerne være med, så læs mere på kirkens hjem-
meside eller kontakt korleder Signe Højmark Thaarup 
på musikikirken@gmail.com eller telefon 29 10 19 39.

Ungdomskor
Ungdomskoret består af sangere fra 7. klasse op til 
gymnasiet eller ældre. Koret øver hver tirsdag  
kl. 16.30 – 18.00.

Der er optagelsesprøve til ungdomskoret, og korets 
arbejde er lønnet. 

Kontakt korleder Signe Højmark Thaarup på  
musikikirken@gmail.com eller telefon 29 10 19 39,  
hvis du vil vide mere om at deltage i ungdomskoret.

Ulvetimen bliver tit betragtet som børnefamiliernes kaoti-
ske time inden aftensmaden.

Sådan er det ikke her i Bangsbostrand Kirke. Ulvetimen i 
Bangsbostrand handler om at give børnefamilier en pause 
fra den hektiske hverdag. Slip bare tøjlerne og lad os om alt 
det praktiske. Vi sørger for aktivitet, mad og godnatsang.

Sådan lød invitationen, da Morten Pandi tog imod opfor-
dringen fra kone og tre børn og tog med til en ulvetime 
der, til hans store overraskelse, viste sig at være både 
hyggelig og givende.

– Jeg er et ganske almindeligt kristent menneske som de 
fleste andre, men jeg havde en vis skepsis, da jeg tog af 
sted og forestillede mig, at jeg skulle deltage i noget tungt 
søndagsskoleagtigt. 

Det blev til min store glæde og overraskelse en ganske 
anderledes oplevelse, fortæller Morten, der er gift med 
kordegnen i Bangsbostrand Kirke. Han understreger dog 
kraftigt, at han ikke derfor er blevet ”tvunget” til at sige 
noget pænt.

Blev mødt i øjenhøjde
Morten er far til tre børn på 2, 5 og 8 år. - Allerede fra 
start mærkede jeg, at mine børn blev mødt i øjenhøjde 
af sognepræsten, Tove Brogaard, der fortalte om nogle 
mennesker, der ville bygge et stort tårn. Det skulle være så 
højt, at det nåede helt op til himlen.

Mon vi kan bygge et tårn, der er lige så højt?”, spurgte hun, 
og så gik børnene ellers i gang. De helt små byggede i 
Duplo, de mellemste i Lego og de største byggede et tårn 
i skumfiduser, fortæller Morten Pandi. Det sidste tårn blev 
grillet på bål og spist, da det var bygget færdigt.

Snak på kryds og tværs
Efter opgaverne var det tid til fri leg på kirkens areal, mens 
de voksne fik sig en snak på kryds og tværs inden aftens-
maden. - Selv om vi var nye, kom vi hurtigt ind i fællesska-
bet og børnene fik nye venner, fortæller Morten Pandi,der 
følte sig taget godt imod lige fra start, stik mod hans 
forventninger hjemmefra.

– Det er helt sikkert ikke sidste gang jeg tager med til Ulve-
timen i Bangsbostrand Kirke. Faktisk glæder hele familien 
sig til gensynet med ”ulven” til september.

Hvornår er der Ulvetimen?
19. september, 10. oktober og 21. november.  
Alle datoer fra 16.30-18.00.
Ulvetimen er gratis for børn og koster 30 kr. pr. 
voksen. Tilmelding er ikke nødvendig.

En ulvetime kan 
også være hyggelig
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Gudstjenester    og arrangementer

Bangsbostrand Kirke, kl. 10.30

Sydbycentret, kl. 14.00

Tirsdagscafé

Kirkearrangement

For børn/unge

Koncert

TKB: Tove K. Brogaard
MJ: Mogens Jeppesen
NB! Se kirkens hjemmeside

Telefonkæden
Telefonkæden giver den tryghed, 
at du dagligt bliver ringet  
op mellem kl. 8.30 og 9.00.

Har du lyst til at være med så  
kontakt Kirsten Thomsen på  
tlf. 28 40 71 91.

Kirkebil
Har du behov for kirkebil til gudstje-
neste, kan du ringe til Taxa på tlf. 98 
42 13 11 mellem kl. 8 og 9. Opgiv ven-
ligst, at det er kirkebil, der bestilles.

Ved kirkebil til arrangementer skal 
du ringe til kirkekontoret.Hjem-
transport aftales med en af kirkens 
repræsentanter.

Strikkeklubben Moder Teresa 
i Sydfløjen
Du er velkommen til hyggelige efter-
middage, hvor vi er travlt beskæfti-
get, men hvor vi også hygger os med 
kaffe, sang, oplæsning og samtale.

Arbejdet er for alle og foregår hver 
onsdag kl. 13.45 - 16.30.

Der er mulighed for taxitransport.
Henvendelse til Aase Thomsen, på 
tlf. 21 80 53 55 eller 
Rita Thomsen på tlf. 49 13 89 75.

www.pigespejder.dk/bangsbostrand
Henriette Larsen Sørensen, 
tlf. 40 96 51 74.

Kollekt i Bangsbostrand Kirke
Vi samler ind til disse:

1. juli - 24. august: 
Danske sømands- og udlanskirker
25. august - 6. oktober:  
Barnets Blå Hus Frederikshavn
7. oktober - 18. november:  
KFUK sociale arbejde
19. november - 29. december:  
Menighedsplejen Frederikshavn

Du kan støtte via MobilePay.

Danmissions lys sælges i  
Danmissions Genbrugsbutik, 
Søndergade 87, Frederikshavn.

Menighedsrådsmøder  
afholdes den anden tirsdag  
i måneden kl. 16.30
Møderne er offentlige og afholdes 
normalt i Sydfløjen.  

En fortegnelse over de sager, der vil 
komme til behandling, samt den ef-
terfølgende beslutnings-protokol, vil 
være at se på kirkekontoret. Dags-
orden og referat kan ses på kirkens 
hjemmeside.

Frederikshavn kreds 2 ved  
Betina Thomsen, tlf. 20 76 91 80.
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